
Emne:	Informasjon	fra	Lisetra	Hytteeierforening 
  
Styret	i	Hytteeierforeningen	ønsker	en	tettere	kontakt	med	foreningens	medlemmer	og	vil	derfor	
med	jevne	mellomrom	sende	ut	informasjonsmail	om	saker	som	Styret	arbeider	med. 
  
Brøyting	
Avtalen	med	Roar	Gillebo	om	brøyting	vil	bli	videreført	kommende	vinter.	Gillebo	har	gitt	oss	beskjed	
om	at	han	vil	sette	ut	brøytestikker	langs	veiene.	Vi	minner	om	at	den	enkelte	hytteeier	selv	må	sette	
ut	brøytestikker	på	egen	tomt	der	det	er	nødvendig	ift	installasjoner	o.l. 
Hovedinnholdet	i	avtalen	med	Gillebo	er	som	følger:	 
«Hyttene	skal	til	enhver	tid	være	tilgjengelige	for	medlemmene	i	hytteeierforeningen.	Området	skal	
ryddes	maskinelt	på	tilførselsveier	og	inn	til	hver	hytte	etter	snøfall	på	5	–	10	cm.	Det	skal	prioriteres	
å	brøyte	før	helg	dvs.	fredager	før	kl	1700	og	inn	mot	ferier	og	helligdager.	Snøen	freses	fortrinnsvis	
ut	i	terreng.	
Strøing	og	skraping	vil	bli	utført	ved	behov.	Arbeidet	utføres	normalt	i	tidsrommet	fra	kl	0700	til	kl	
2200.	Medlemmer	som	ikke	har	betalt	for	brøyting	(årsavgift	til	hytteeierforeningen)	skal	ikke	ha	
brøyting	inn	til	sine	hytter/tomter.» 
Hytteeiere	som	ønsker	bistand/ekstra	brøyting	kan	avtale	dette	direkte	med	Roar	Gillebo.	Gillebo	vil	
da	fakturere	den	enkelte	hytteeier	for	jobben. 

Løypekjøring	
Løypekjøringen	vil	i	år	bli	utført	av	Øyer	Turskiløyper	(ØT)	som	har	sagt	opp	avtalen	med	Nermo	og	i	
stedet	vil	bruke	egne	maskiner.	De	vil	totalt	ha	tilgang	på	tre	maskiner.	En	stor	maskin	vil	være	
oppstilt	ved	Pellestova	og	en	mindre	maskin	ved	Holmsetra.	I	tillegg	vil	de	ha	utvidet	samarbeid	med	
Sjusjøen.	I	nordre	og	indre	del	vil	det	også	bli	supplert	med	scooter	i	helgene.	ØT	regner	Lisetra	som	
søndre	del.	Det	vil	primært	være	den	store	maskinen	som	skal	betjene	Lisetra	og	nærområdet.	 
ØT	har	samme	system	med	www.skisporet.no	som	tidligere	og	anbefaler	også	sin	egen	
hjemmeside		www.oyerskiløyper.no.	I	tillegg	vil	de	legge	ut	informasjon	om	«dagens	kjøring»	på	
Facebook.	 

Utbedring	av	veien	Sæterberget	
Anleggsvirksomheten	setter	tydelige	spor	på	veiene	og	tilstanden	er	nå	flere	steder	blitt	svært	dårlig.	
Spesielt	i	området	Furtholoa	ved	brakkeringen	og	opp	Sæterberget.	Styret	jobber	for	å	utbedre	dette	
innenfor	den	relativt	begrensede	økonomien	som	Hytteeierforeningen	har. 

Noen	som	vil	være	med	i	Styret?	
Formannen	i	Hytteeierforeningen,	Arne	Midelfart,	kommer	til	å	oppholde	seg	utenlands	i	en	periode	
framover	og	ny	fungerende	leder	blir	Arne	Malonæs.	Vi	er	derfor	på	jakt	etter	et	nytt	styremedlem	
og	i	stedet	for	å	vente	til	neste	års	generalforsamling	spør	vi	om	det	er	noen	av	dere	som	har	lyst	til	å	
være	med	i	Styret	allerede	nå?	Det	er	ikke	en	voldsomt	arbeidskrevende	jobb	:	2	–	3	styremøter	årlig	
og	resten	av	arbeidet	foregår	via	mail.	Du	får	vite	mye	om	hva	som	skjer	på	Lisetra	og	anledning	til	å	
være	med	å	påvirke	hva	vi	skal	jobbe	med	framover.	Ta	kontakt	med	undertegnede	hvis	du	er	
interessert. 

Årsavgift	
For	å	få	råd	til	å	betale	Gillebo	for	brøyting,	ØT	for	skiløypekjøringen	og	utbedring	av	veiene,	er	vi	
avhengige	av	at	alle	betaler	årsavgiften.	Takk	til	alle	dere	som	har	betalt	ila	sommeren.	De	
resterende	vil	få	en	påminnelse	ila	kort	tid.	Hvis	du	er	en	av	dem	så	vil	vi	gjerne	at	du	betaler	2500,-	
snarest	til	kontonr:	9001.21.01626. 
	


